- 1 -

达州中医药职业学院文件
达中医药职院发〔2024〕28 号

达州中医药职业学院
关于调整国家奖助学金评审领导小组

和评审委员会人员的通知

二级学院、各部门：

根据《学生资助资金管理办法》（财教〔2021〕310 号）、《本

专科生国家奖学金评审办法》（教财函〔2019〕105 号）等文件

规定，经研究决定，现对我校国家奖助学金评审工作领导小组和

国家奖助学金评审委员会成员进行调整，具体人员组成如下。

一、国家奖助学金评审领导小组

组 长：王 创

- 2 -

成 员：唐 玲 文 川 王方劲 何高见 邓金美

周德龙 赵晓华 王 荣 严旭东 贺晓云

田正强 何国锋 鲁 莉 夏倩（教师）

二、国家奖助学金评审委员会

主 任：唐 玲

成 员：何国锋 李铭策 张 宇 颜新婷 胡玉萍

肖琳琳 黄华容 周欣欣 刘凤英 孙 思

贾 凯 王明杨 喻培林 鲁 钦

钟慧玲（学生） 李 茜（学生）

达州中医药职业学院

2024 年 9 月 30 日

达州中医药职业学院党政办公室 2024年 9月 30日印发